

**Årsredovisning**  
för  
**Bo Westerback AB**  
556895-0959

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Bo Westerback, Styrelseledamot  
2026-01-04

Styrelsen för Bo Westerback AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och redovisning. Bolaget har ett helägt dotterbolag BoGW AB (559186-6230) som bedriver likartad verksamhet men med mer inriktning mot småföretag.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I slutet av 2023 och inledningen av 2024 erhöles ett större uppdrag i ett bolag där ägaren hastigt avlidit. Det uppdraget genererade en kraftigt ökad omsättning, men under 2025 minskade behovet av insatser, vilket medfört en minskning av årets omsättning till mer normal nivå.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	371	526	432	359
Resultat efter finansiella poster	193	300	260	246
Soliditet (%)	66,7	61,6	45,6	40,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	551 590	210 764	<b>812 354</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-10 000		<b>-10 000</b>
Balanseras i ny räkning		210 764	-210 764	<b>0</b>
Årets resultat			130 628	<b>130 628</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>752 354</b>	<b>130 628</b>	<b>932 982</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	752 355
årets vinst	130 628
	<b>882 983</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	882 983
	<b>882 983</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		370 609	525 733
Övriga rörelseintäkter		0	249
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>370 609</b>	<b>525 982</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-5 225
Övriga externa kostnader		-122 053	-144 663
Personalkostnader	2	-37 254	-33 756
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-159 307</b>	<b>-183 644</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>211 302</b>	<b>342 338</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 107	154
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-15 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 825	-27 980
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 718</b>	<b>-42 826</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>192 584</b>	<b>299 512</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 523	-26 887
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-25 523</b>	<b>-26 887</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>167 061</b>	<b>272 625</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 433	-61 861
<b>Årets resultat</b>		<b>130 628</b>	<b>210 764</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	47 000	47 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 495 000	1 495 000
Andra långfristiga fordringar	5	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 542 000</b>	<b>1 542 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 542 000</b>	<b>1 542 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		18 125	17 750
Övriga fordringar		18 765	150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 049	1 946
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>38 939</b>	<b>19 846</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		256 082	199 630
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>256 082</b>	<b>199 630</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>295 021</b>	<b>219 476</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 837 021

1 761 476

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

752 355

551 590

Årets resultat

130 628

210 764

**Summa fritt eget kapital**

**882 983**

**762 354**

**Summa eget kapital**

**932 983**

**812 354**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

368 506

342 983

**Summa obeskattade reserver**

**368 506**

**342 983**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

435 000

574 200

**Summa långfristiga skulder**

**435 000**

**574 200**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

69 600

0

Leverantörsskulder

868

644

Skatteskulder

13 142

13 142

Övriga skulder

16 922

18 152

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1

**Summa kortfristiga skulder**

**100 532**

**31 939**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 837 021**

**1 761 476**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 000	0
Inköp		47 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 000</b>	<b>47 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 000</b>	<b>47 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andel i bostadsrättsförening avseende lokaler.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 495 000	1 495 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 495 000</b>	<b>1 495 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 495 000</b>	<b>1 495 000</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	15 000
Avgående fordringar		-15 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

Lån för finansiering av investering i lokal i bostadsrättsform

	2025-12-31	2024-12-31
Lån i Stadshypotek	504 600	574 200
	<b>504 600</b>	<b>574 200</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-03

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Bo Westerback*  
Bo Westerback

2026-01-04